Onucanue Topapa MoOMJIBbHBbIA KOHAMIIMOHEP

Electrolux EACM-10 FP/N6

Onucanue

MoGunbnbiit kKoHaunuoHep Electrolux EACM-10 FP/N6 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

OxnaxnaeHue, kBT

O6orpes, kBT

ITnomane, M2

[ToTpebnenue mpu oxi., KBT
[ToTtpebiienne npu oborpese, KBt
Yposens 1myma, nba

Pacxon Bo3nyxa, m3/4
OTBOA KOHAECHCATa
OcyuieHne Bo3yxa

Pexum paboTsl

XJtagareut

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
Bec, xr

Bricora, cMm

[lupuna, cMm

['myOuna, cm

[IBerus

2,81

2,64

25

0,87

0,76

45

370
HpenaxHas TpyOka
Ectb
Xomo/Terno
R290
956x411x389
35

95,6

41,1

38,9



lapanTus 2 roma

Kon mpousBoautens HC-1235691

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.
Yo6eautenbpHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 110 TeJle()OHy Yy Balllero MeHeKepa.
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